КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН
МОСТОВСКОЙ СЕЛЬСОВЕТ
МОСТОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

от «09»  февраля 2017 года   № 5
с. Мостовское

                    О досрочном прекращении полномочий депутата
                        Мостовской сельской Думы Е.В. Бондаревой

В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от  06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая личное заявление Бондаревой Елены Владимировны от  06 февраля 2017года, Уставом Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской области, Мостовская  сельская Дума
Решила:

1.Считать досрочно прекращёнными полномочия депутата Мостовской сельской Думы пятого созыва Бондаревой Елены Владимировны, на основании письменного заявления о сложении им полномочий депутата Мостовской сельской Думы по собственному желанию с 09 февраля 2017года.
2.Настоящее решение вступает в силу после его обнародования в местах, предусмотренных Уставом Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской области.
3.Контроль  за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Мостовского сельсовета                                                С.А. Сергеев